
Чемпіонат України з шашок
(шашки-64, класична гра)

Чоловіки

 м .   К а м ' я н с ь к е
 ( Д н і п р о п е т р о в с ь к а  о б л . )
 2 0 2 4 - 1 2 - 1 6 / 2 0 2 4 - 1 2 - 2 1 
 C l a s s i c ,   6 4 ,   R o u n d  r o b i n ,   T 4 5  +  1 0 ' '   m o v e 

                                    Т а б л и ц я  

Місце Прізвище та  ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Очки

1 Колєсн іков Матвєй 2010-06-28 Микола ївська мс 2502 X 1 1 2 2 2 2 2 1 2 15

2 Горобець Віктор 1958-04-11 Харк івська мс 2485 1 X 1 1 2 2 1 2 2 2 14

3 Демченко Ілля 2002-09-20 Дн іпропетровська мс 2505 1 1 X 2 1 1 2 1 2 2 13

4 Фідик Іван 1977-07-02 Львівська мс 2437 0 1 0 X 1 2 2 2 2 1 11

5 Губарєв  Ігор 1966-01-07 Дн іпропетровська мс 2468 0 0 1 1 X 1 2 1 1 2 9

6 Жукоцький Володимир 2007-10-01 Дн іпропетровська 1  2277 0 0 1 0 1 X 1 1 1 2 7

7 Ляшко Микола 1959-05-21 Дн іпропетровська км 2360 0 1 0 0 0 1 X 2 1 1 6

8 Нороха Роман 1987-12-13 Дн іпропетровська км 2386 0 0 1 0 1 1 0 X 1 2 6

9 Савінський Добриня 2006-09-07 Дн іпропетровська км 2371 1 0 0 0 1 1 1 1 X 0 5

10 Свинаренко Вітал ій 1969-12-31 Дн іпропетровська 1  2254 0 0 0 1 0 0 1 0 2 X 4

Головний суддя, суддя національної категорії                                                                                 В.П. Лисиченко



Чемпіонат України з шашок
(шашки-64, класична гра)

Жінки

 м .   К а м ' я н с ь к е
 ( Д н і пр о п е т р о в с ь к а  о б л . )
 2 0 2 4 - 1 2 - 1 6 / 2 0 2 4 - 1 2 - 2 1 
 C l a s s i c ,   6 4 ,   R o u n d  r o b i n ,   T 4 5  +  1 0 ' '   m o v e 
                      

                                    Т а б л и ц я  

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Очки

1 Коротка Олена 1983-10-02 Дніпропетровська гр. 2595 X 1 1 2 2 2 2 2 2 2 16

2 Глушко Анастас ія 2000-08-25 Харк івська гр. 2451 1 X 2 1 1 2 2 1 2 2 14

3 Макаренкова Юлія 1973-09-02 Харк івська гр. 2595 1 0 X 1 1 2 1 2 2 2 12

4 Носарєва Альона 2003-09-06 Запорізька мс 2341 0 1 1 X 1 2 0 2 2 2 11

5 Губарєва Ольга 1994-09-25 Дніпропетровська гр. 2471 0 1 1 1 X 0 2 2 2 2 11

6 Федорченко Аріна 2008-05-31 Дніпропетровська км 2278 0 0 0 0 2 X 2 1 2 2 9

7 Попруга Віра 2003-09-23 Дніпропетровська гр. 2369 0 0 1 2 0 0 X 2 2 2 9

8 Діденко Марія 2011-03-29 Дніпропетровська 1  2181 0 1 0 0 0 1 0 X 0 1 3

9 Губарєва Анастас ія 2004-10-13 Дніпропетровська 1  2213 0 0 0 0 0 0 0 2 X 1 3

10 Бабій  Єва 2008-09-07 Дніпропетровська 1  2165 0 0 0 0 0 0 0 1 1 X 2

Лисиченко. П.Вкатегоріїнаціональноїсуддя, суддяГоловний



Чемпіонат України з шашок
(шашки-64, швидка гра)

Чоловіки

м. Кам'янське
(Дніпропетровська обл.)
2024-12-22/2024-12-22

Rapid,  64,  Manual,  T7 + 5' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

рег іон
Звання/
розряд

Рейтинг R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Очки

1 Колін  Олександр 1978-04-17 м.  Ки їв мс 2598 11w 2 4b 2 2w 1 3b 1 6w 2 5b 2 10w 2 7b 2 14

2 Колєсн іков Матвєй 2010-06-28 Микола ївська мс 2502 8b 2 12w 2 1b 1 6w 1 11b 2 7b 2 3w 1 5w 2 13

3 Шнейдер Олександр 2002-09-11 Дніпропетровська мс 2513 18b 2 15w 2 14b 2 1w 1 5b 1 4w 2 2b 1 6w 1 12

4 Губарєв Ігор 1966-01-07 Дніпропетровська мс 2468 22b 2 1w 0 13b 2 14w 2 9w 2 3b 0 11w 2 8w 1 11

5 Демченко  Ілля 2002-09-20 Дніпропетровська мс 2505 13w 2 7b 1 19w 2 9b 2 3w 1 1w 0 6b 2 2b 0 10

6 Горобець  В іктор 1958-04-11 Харківська мс 2485 23w 2 9b 1 10w 2 2b 1 1b 0 18w 2 5w 0 3b 1 9

7 Савінський Добриня 2006-09-07 Дніпропетровська км 2371 24b 2 5w 1 9w 0 19b 2 12b 2 2w 0 20b 2 1w 0 9

8 Свинаренко  Ві тал ій 1969-12-31 Дніпропетровська 1  2254 2w 0 21b 0 22w 2 23b 2 10b 1 16w 1 9w 2 4b 1 9

9 Дудник Микола 1964-07-15 Дніпропетровська 1  2328 16w 2 6w 1 7b 2 5w 0 4b 0 21w 2 8b 0 18b 2 9

10 Кривон іс  Максим 2011-05-12 Дніпропетровська 1  2307 17b 1 20w 2 6b 0 18b 1 8w 1 14w 2 1b 0 19w 2 9

11 Синельников Микола 1981-06-18 Дніпропетровська км 2292 1b 0 22w 2 21b 2 15b 2 2w 0 20w 1 4b 0 13b 1 8

12 Ляшко Микола 1959-05-21 Дніпропетровська км 2360 21w 2 2b 0 18w 1 16b 1 7w 0 15w 1 14b 1 20w 2 8

13 Підгорний-Піцик Олег 2010-10-03 Дніпропетровська 1  2266 5b 0 24w 2 4w 0 17b 2 20b 0 19w 1 16b 2 11w 1 8

14 Кобзев Тимофій 2009-12-11 Дніпропетровська 1  2199 +2 23b 2 3w 0 4b 0 18w 1 10b 0 12w 1 24b 2 8

15 Фідик Іван 1977-07-02 Льв івська мс 2437 25w 2 3b 0 16b 1 11w 0 19w 1 12b 1 24w 2 17b 1 8

16 Остапченко Анатол ій 1949-02-06 Полтавська 1  2240 9b 0 +2 15w 1 12w 1 21b 1 8b 1 13w 0 25b 2 8

17 Іщенко Максим 2008-07-21 Полтавська 1  2237 10w 1 19b 0 20b 1 13w 0 23w 2 22b 1 +2 15w 1 8

18 Жукоцький Володимир 2007-10-01 Дніпропетровська 1  2277 3w 0 25b 2 12b 1 10w 1 14b 1 6b 0 22w 2 9w 0 7

19 Гученков Василь 1964-04-06 Дніпропетровська км 2347 20b 1 17w 2 5b 0 7w 0 15b 1 13b 1 21w 2 10b 0 7

20 Камсков Михайло 2005-10-28 Дніпропетровська 1  2245 19w 1 10b 0 17w 1 24b 2 13w 2 11b 1 7w 0 12b 0 7

21 Стахов Станіслав 2007-09-26 Дніпропетровська 1  2250 12b 0 8w 2 11w 0 25b 2 16w 1 9b 0 19b 0 +2 7

22 Тамбовцев Артем 2002-08-09 Дніпропетровська 1  2250 4w 0 11b 0 8b 0 +2 25w 2 17w 1 18b 0 23w 1 6

23 Ісенко Данило 2008-10-10 Дніпропетровська 1  2250 6b 0 14w 0 24b 1 8w 0 17b 0 +2 25w 2 22b 1 6

24 Плюхін Роман 2010-05-07 Полтавська 1  2250 7w 0 13b 0 23w 1 20w 0 +2 25b 2 15b 0 14w 0 5

25 Майстренко Владислав 1997-11-05 Дніпропетровська 1  2250 15b 0 18w 0 +2 21w 0 22b 0 24w 0 23b 0 16w 0 2

Головний суддя, суддя національної категорії В.П. Лисиченко



Чемпіонат України з шашок
(шашки-64, швидка гра)

Жінки

м. Кам'янське
(Дніпропетровська обл.)
2024-12-22/2024-12-22

Rapid,  64,  Manual ,  T7 + 5 ' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Очки

1 Коротка Олена 1983-10-02 Дніпропетровська гр . 2595 11b 2 9w 2 4b 2 2b 1 7w 2 3w 1 8b 2 6b 2 14

2 Губарєва Ольга 1994-09-25 Дніпропетровська гр . 2471 8w 2 6b 1 3b 2 1w 1 4b 2 7b 2 9w 2 5w 0 12

3 Макаренкова Юлія 1973-09-02 Харківська гр . 2595 5w 1 11b 2 2w 0 14b 2 8w 2 1b 1 4w 2 7b 2 12

4 Глушко Анастас ія 2000-08-25 Харківська гр . 2451 10b 2 7w 2 1w 0 9b 2 2w 0 5b 2 3b 0 12w 2 10

5 Федорченко  Ар іна 2008-05-31 Дніпропетровська км 2278 3b 1 8w 0 11w 1 15w 2 9b 2 4w 0 +2 2b 2 10

6 Носарєва Альона 2003-09-06 Запорізька мс 2341 15b 2 2w 1 9b 0 7w 0 11b 2 12w 2 10b 2 1w 0 9

7 Вовк  Альона 1999-07-10 Дніпропетровська км 2282 12w 2 4b 0 10w 2 6b 2 1b 0 2w 0 13b 2 3w 0 8

8 Діденко  Марія 2011-03-29 Дніпропетровська 1  2181 2b 0 5b 2 14w 1 12w 2 3b 0 13b 2 1w 0 11w 1 8

9 Попруга  В іра 2003-09-23 Дніпропетровська гр . 2369 13w 2 1b 0 6w 2 4w 0 5w 0 14b 2 2b 0 +2 8

10 Баб ій Єва 2008-09-07 Дніпропетровська 1  2165 4w 0 15b 2 7b 0 13w 2 12b 0 +2 6w 0 14b 2 8

11 Губарєва Анастас ія 2004-10-13 Дніпропетровська 1  2213 1w 0 3w 0 5b 1 +2 6w 0 15b 2 14w 1 8b 1 7

12 Бердник Мирослава 2013-03-10 Дніпропетровська 1  2150 7b 0 +2 13w 1 8b 0 10w 2 6b 0 15w 2 4b 0 7

13 Подробаха  Антон іна 1960-01-07 Полтавська 1  2159 9b 0 14w 2 12b 1 10b 0 +2 8w 0 7w 0 15b 1 6

14 Яремченко  Марія 2007-08-17 Полтавська 1  2140 +2 13b 0 8b 1 3w 0 15w 1 9w 0 11b 1 10w 0 5

15 Кучер  Лада 2011-06-26 Дніпропетровська 1  2150 6w 0 10w 0 +2 5b 0 14b 1 11w 0 12b 0 13w 1 4

Головний суддя, суддя національної категорії В.П. Лисиченко



Чемпіонат України з шашок
(шашки-64, блискавична гра)

Чоловіки

м. Кам'янське
(Дніпропетровська обл.)
2024-12-23/2024-12-23

Bl itz ,  64,  Manual ,  T3  + 2' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Очки

1 Колєсн іков  Матвєй 2010-06-28 Микола ївська мс 2502 18b 2 8w 2 16b 2 2w 1 3b 1 5w 2 4b 2 7w 1 13

2 Шнейдер Олександр 2002-09-11 Дніпропетровська мс 2513 5b 2 7w 2 4b 1 1b 1 14w 2 3w 1 6b 1 15b 2 12

3 Кол ін  Олександр 1978-04-17 м.  Ки їв мс 2598 9w 2 6b 2 11w 1 4b 2 1w 1 2b 1 5w 2 8b 0 11

4 Демченко Ілля 2002-09-20 Дніпропетровська мс 2505 12w 2 10b 2 2w 1 3w 0 11b 2 7b 2 1w 0 6b 1 10

5 Підгорний-Піцик  Олег 2010-10-03 Дніпропетровська 1  2266 2w 0 20b 2 6w 2 8b 2 16w 2 1b 0 3b 0 14w 2 10

6 Горобець В іктор 1958-04-11 Харк івська мс 2485 21w 2 3w 0 5b 0 13w 2 18b 2 9b 2 2w 1 4w 1 10

7 Губарєв  І гор 1966-01-07 Дніпропетровська мс 2468 20b 2 2b 0 19w 2 11b 1 15w 2 4w 0 16b 2 1b 1 10

8 Сав інський Добриня 2006-09-07 Дніпропетровська км 2371 13b 2 1b 0 14w 1 5w 0 12b 1 21w 2 19b 2 3w 2 10

9 Жукоцький Володимир 2007-10-01 Дніпропетровська 1  2277 3b 0 15b 0 21w 2 20w 2 10b 2 6w 0 14b 1 16w 2 9

10 Фідик  Іван 1977-07-02 Льв івська мс 2437 17w 2 4w 0 15b 1 18w 1 9w 0 12b 1 20b 2 +2 9

11 Кривон іс  Максим 2011-05-12 Дніпропетровська 1  2307 19b 2 14w 1 3b 1 7w 1 4w 0 16b 1 15w 1 12b 1 8

12 Свинаренко  В італ ій 1969-12-31 Дніпропетровська 1  2254 4b 0 17w 1 18b 1 19w 1 8w 1 10w 1 21b 2 11w 1 8

13 Могила  Олександр 1974-05-12 Дніпропетровська 1  2244 8w 0 18w 0 +2 6b 0 21b 0 20b 2 17w 2 19w 2 8

14 Дудник Микола 1964-07-15 Дніпропетровська 1  2328 15w 1 11b 1 8b 1 17w 2 2b 0 19w 1 9w 1 5b 0 7

15 Остапченко  Анатол ій 1949-02-06 Полтавська 1  2240 14b 1 9w 2 10w 1 16b 0 7b 0 18w 2 11b 1 2w 0 7

16 Кобзев  Тимофій 2009-12-11 Дніпропетровська 1  2199 +2 21b 2 1w 0 15w 2 5b 0 11w 1 7w 0 9b 0 7

17 Камсков Михайло 2005-10-28 Дніпропетровська 1  2245 10b 0 12b 1 20w 2 14b 0 19b 0 +2 13b 0 18w 2 7

18 Ісенко  Данило 2008-10-10 Дніпропетровська 1  2250 1w 0 13b 2 12w 1 10b 1 6w 0 15b 0 +2 17b 0 6

19 Іщенко Максим 2008-07-21 Полтавська 1  2237 11w 0 +2 7b 0 12b 1 17w 2 14b 1 8w 0 13b 0 6

20 Тамбовцев Артем 2002-08-09 Дніпропетровська 1  2250 7w 0 5w 0 17b 0 9b 0 +2 13w 0 10w 0 21b 2 4

21 Плюх ін  Роман 2010-05-07 Полтавська 1  2250 6b 0 16w 0 9b 0 +2 13w 2 8b 0 12w 0 20w 0 4

Головний суддя, суддя національної категорії В.П. Лисиченко



Чемпіонат України з шашок
(шашки-64, блискавична гра)

Жінки

м. Кам'янське
(Дніпропетровська обл.)
2024-12-23/2024-12-23

Bl itz ,  64,  Manual ,  T3  + 2' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Очки

1 Макаренкова Юлія 1973-09-02 Харківська гр. 2595 11b 2 7w 2 2b 1 6w 2 3w 2 5b 2 4w 2 8b 1 14

2 Коротка Олена 1983-10-02 Дніпропетровська гр. 2595 8w 2 9b 2 1w 1 3b 1 4w 2 7b 2 5w 1 6b 0 11

3 Губарєва Ольга 1994-09-25 Дніпропетровська гр. 2471 5w 1 8b 2 4w 2 2w 1 1b 0 10b 2 6w 1 9b 2 11

4 Глушко Анастас ія 2000-08-25 Харківська гр. 2451 14b 2 6w 2 3b 0 7w 2 2b 0 8w 2 1b 0 10w 2 10

5 Баб ій Єва 2008-09-07 Дніпропетровська 1  2165 3b 1 11w 2 7b 0 13w 2 10w 2 1w 0 2b 1 12w 2 10

6 Федорченко Аріна 2008-05-31 Дніпропетровська км 2278 10w 2 4b 0 9w 2 1b 0 7b 0 13w 2 3b 1 2w 2 9

7 Носарєва Альона 2003-09-06 Запорі зька мс 2341 13b 2 1b 0 5w 2 4b 0 6w 2 2w 0 12b 1 14w 2 9

8 Губарєва Анастас ія 2004-10-13 Дніпропетровська 1  2213 2b 0 3w 0 11b 2 12w 2 13b 2 4b 0 14b 2 1w 1 9

9 Попруга В іра 2003-09-23 Дніпропетровська гр. 2369 12w 2 2w 0 6b 0 10b 0 14w 2 11w 2 13b 2 3w 0 8

10 Яремченко Мар ія 2007-08-17 Полтавська 1  2140 6b 0 12b 1 14w 2 9w 2 5b 0 3w 0 11b 0 4b 0 5

11 Д іденко  Мар ія 2011-03-29 Дніпропетровська 1  2181 1w 0 5b 0 8w 0 14b 0 12w 2 9b 0 10w 2 13b 1 5

12 Бердник Мирослава 2013-03-10 Дніпропетровська 1  2150 9b 0 10w 1 13w 1 8b 0 11b 0 14w 2 7w 1 5b 0 5

13 Кучер Лада 2011-06-26 Дніпропетровська 1  2150 7w 0 14w 2 12b 1 5b 0 8w 0 6b 0 9w 0 11w 1 4

14 Подробаха Антон іна 1960-01-07 Полтавська 1  2159 4w 0 13b 0 10b 0 11w 2 9b 0 12b 0 8w 0 7b 0 2

Лисиченко. П.Вкатегоріїнаціональноїсуддя, суддяГоловний


